

**Орієнтовна вартість (кошторис) проєкту: Футбольно-волейбольний міністадіон «Спортивний Еверест» Херсонської загальноосвітньої школи I-III ступенів №4 ХМР по вул. Кости Хетагурова, 59 у м. Херсоні (всі складові проєкту та їхня орієнтовна вартість):**

№ п/п	Найменування	Ціна
1	- Локальний кошторис на будівельні роботи (додаток 1) - Відомість ресурсів до локального кошторису на будівельні роботи (додаток 2)	<b>1 336 926,00</b>
2	Експертиза проєктно-кошторисної документації	<b>5200,00</b>
3	Технічний нагляд	<b>20 000,00</b>
4	Додаткові непередбачені витрати 10 %	<b>133 692,60</b>
	<b>РАЗОМ:</b>	<b>1 495 818,60</b>

**Додаток 1**  
до Форми проєкту,  
реалізація якого планується за рахунок коштів громадського бюджету м. Херсон у 2020 році

Будівництво: Будівництво футбольно-волейбольного міністадіону «Спортивний Еверест» зі штучним покриттям Херсонської загальноосвітньої школи I-III ступенів №4 ХМР по вул. Кости Хетагурова, 59 у м. Херсоні

**Локальний кошторис на будівельні роботи**

***Футбольно-волейбольний міністадіон «Спортивний Еверест»***

[найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	<b>1336,926</b>	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	2,4474458	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	128,185	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,2	розряд

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год,
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин
										тих, що обслуговують машини

1	2	3	4	5	заробітної плати	в тому числі заробітної плати	8	9	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E1-18-5 тех.ч. п.1.3.37 к=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при глибині котлована до 3 м, незалежно від об'єму котлована або його площі/	1000 м3	0,268	<u>41225,85</u> 2335,39	<u>38890,46</u> 11522,72	11049	626	<u>10423</u> 3088	<u>55,0800</u> 204,9486	<u>14,7614</u> 54,9262
2	E1-162-2 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,188	<u>17635,51</u> 17635,51	- -	3315	3315	- -	<u>385,5600</u> -	<u>72,4853</u> -
3	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	469	<u>61,57</u> -	<u>61,57</u> 9,36	28876	-	<u>28876</u> 4390	- 0,1610	- 75,5090
4	E1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000 м3	0,268	<u>2734,66</u> 239,14	<u>2473,92</u> 568,19	733	64	<u>663</u> 152	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>1,5115</u> 2,2309
5	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3	2,68	<u>1614,50</u> 854,84	<u>759,66</u> 262,77	4327	2291	<u>2036</u> 704	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>49,2048</u> 13,7149
6	ЕН27-13-1	Улаштування основи зі щебеню: одношарової основи за товщини 15 см	1000 м2	0,595	<u>121428,83</u> 1451,28	<u>9223,55</u> 1980,03	72250	864	<u>5488</u> 1178	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>19,0579</u> 18,3190
7	ЕН11-2-9-ИН	Улаштування підстильних бетонних шарів	1 м3	59,5	<u>2262,72</u> 259,80	<u>2,74</u> 0,73	134632	15458	<u>163</u> 43	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>332,0100</u> 0,8271
8	ЕН11-11-18-ИН	Армування стяжки дротяною сіткою	100 м2	6,55	<u>7977,57</u> 720,58	<u>34,61</u> 30,67	52253	4720	<u>227</u> 201	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>106,1100</u> 3,7080
9		Улаштування прошарку з півки поліетиленової	1000 м2	0,595	<u>4725,22</u>	<u>2845,15</u>	2812	1119	<u>1693</u>	<u>43,4900</u>	<u>25,8766</u>

	EH27-20-4				1880,07	548,50			326	8,0912	4,8143
10	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	655	<u>28,34</u> -	-	18563	-	-	-	-
11	EH11-21-2-ИИ	Улаштування покриттів поліуретанових	100 м2	5,95	<u>6980,00</u> 5884,69	<u>1066,78</u> 898,60	41531	35014	<u>6347</u> 5347	<u>121,6600</u> 19,2990	<u>723,8770</u> 114,8291
12	C111-1626	Праймер поліуретановий	кг	238	<u>276,00</u> -	-	65688	-	-	-	-
13	C111-328	Клей поліуретановий	кг	1130,5	<u>333,80</u> -	-	377361	-	-	-	-
14	C1546-24	Гумовий гранулятор пофарбований	кг	4462,5	<u>25,00</u> -	-	111563	-	-	-	-
15	C111-1626	Фарба для розмітки	кг	59,5	<u>150,00</u> -	-	8925	-	-	-	-
16	E7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя	100м	1,04	<u>25144,15</u> 11230,28	<u>11234,57</u> 3395,09	26150	11679	<u>11684</u> 3531	<u>216,0500</u> 51,7347	<u>224,6920</u> 53,8041
17	C126-1305	Стійки Ст-1 80x80x2 L=6 м	шт	4	<u>3627,25</u> -	-	14509	-	-	-	-
18	C126-1305	Стійки Ст-2 80x40x2 L=6 м	шт	12	<u>1816,79</u> -	-	21801	-	-	-	-
19	C126-1305	Стійки Ст-3 80x40x2 L=3 м	шт	28	<u>893,69</u> -	-	25023	-	-	-	-

20	C1416-8713	Панелі огорожі ґратчасті	шт	42	<u>1061,00</u> -	-	44562	-	-	-	-
21	C113-2038	З'єднання "краб"	шт.	210	<u>16,80</u> -	-	3528	-	-	-	-
22	C113-2076	Заглушка пластикова для стовпчиків	шт.	40	<u>9,60</u> -	-	384	-	-	-	-
23	E7-25-9	Улаштування хвiрток без установлення стовпiв при металевих огорожах i огорожах iз панелей	100шт	0,02	<u>6643,57</u> 4793,35	<u>906,05</u> 236,32	133	96	<u>18</u> 5	<u>102,9500</u> 4,4928	<u>2,0590</u> 0,0899
24	C111-732	Хвiртки	шт	2	<u>6440,15</u> -	-	12880	-	-	-	-
25	E34-51-1-ИН	Улаштування сiток захисних на установлених опорах	10м2	10,4	<u>721,06</u> 520,80	<u>80,68</u> 17,81	7499	5416	<u>839</u> 185	<u>10,9000</u> 0,2700	<u>113,3600</u> 2,8080
26	C111-870	Сiтка огорожувальна	м2	104	<u>120,00</u> -	-	12480	-	-	-	-
27	ЕН10-5-1	Установлення м'ячевiдбiйникiв	м3	0,68	<u>8166,84</u> 1626,06	-	5553	1106	-	<u>35,5500</u> -	<u>24,1740</u> -
28	ЕН6-1-13	Улаштування фундаментiв-стовпiв: бетонних	100 м3	0,0107	<u>208930,98</u> 28933,97	<u>5596,14</u> 2429,18	2236	310	<u>60</u> 26	<u>598,1800</u> 41,2362	<u>6,4005</u> 0,4412
29	C126-472	Стенд баскетбольний	шт	4	<u>19385,96</u> -	-	77544	-	-	-	-
30	C126-472	Стiйки волейбольнi	компл	2	<u>9695,96</u> -	-	19392	-	-	-	-

31	C126-472	Сітка волейбольна	шт	1	<u>3575,96</u> -	-	3576	-	-	-	-
32	EH27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу: понад 100 мм до 150 мм	100 м	1,04	<u>6953,74</u> 4283,17	<u>472,32</u> 142,90	7232	4454	<u>491</u> 149	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>96,5640</u> 2,1996
33	C1416-8684	Камені бортові, БР300.30.15	шт	104	<u>213,53</u> -	-	22207	-	-	-	-
34	E1-165-1	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 1	100м3	0,0059	<u>13046,48</u> 13046,48	-	77	77	-	<u>307,7000</u> -	<u>1,8154</u> -
35	EH6-1-1-ИН	Улаштування бетонної підготовки	100 м3	0,0049	<u>166778,25</u> 6703,14	<u>1445,23</u> 628,42	817	33	<u>7</u> 3	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,7384</u> 0,0523
36	E9-34-5	Монтаж воріт, лавок, урн	т	0,3089	<u>4922,94</u> 1421,37	<u>969,64</u> 330,13	1521	439	<u>300</u> 102	<u>27,6800</u> 5,2512	<u>8,5504</u> 1,6221
37	C126-1092	Ворота для мініфутболу	шт	2	<u>9411,71</u> -	-	18823	-	-	-	-
38	C126-1092	Сітка для мініфутболу	шт	2	<u>3087,71</u> -	-	6175	-	-	-	-
39	290518-6130-2	Вартість лавки	шт	2	<u>4087,73</u> -	-	8175	-	-	-	-
40	290518-6130-2	Вартість урни	шт	2	<u>1843,73</u> -	-	3687	-	-	-	-
41		Труби, діаметром 400 мм	м	1,6	<u>853,49</u>	-	1366	-	-	-	-

	C113-1456				-	-			-	-	-
42	E1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,1	<u>6746,75</u> 6746,75	= -	675	675	= -	<u>165,2400</u> -	<u>16,5240</u> -
		<b>Разом прямі витрати по кошторису</b>					<b>1281883</b>	<b>87756</b>	<b>69315</b> <b>19430</b>		<b><u>1839,7722</u></b> <b>349,8957</b>
		<b>у тому числі:</b> вартість матеріалів, виробів і конструкцій заробітна плата					1124812	107186			
		<b>Загальновиробничі витрати</b> трудомісткість в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах					<b>55043</b>	20999			257,7779
		<b>Всього по кошторису</b> <b>Кошторисна трудомісткість</b> <b>Кошторисна заробітна плата</b>					<b>1336926</b>	<b>128185</b>			<b>2447,4458</b>

**Додаток 2**  
до Форми проекту,  
реалізація якого планується  
за рахунок коштів громадського  
бюджету м. Херсон у 2020 році

Будівництво: Будівництво футбольно-волейбольного міністадіону «Спортивний Еверест» зі штучним покриттям Херсонської загальноосвітньої школи I-III ступенів №4 ХМР по вул. Кости Хетагурова, 59 у м. Херсоні

**Відомість ресурсів до локального кошторису на будівельні роботи**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
-	-	<b>I. Витрати труда</b>	-	-	-	-	-	-
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3,2)	люд.год	1839,7722	47,70			
2		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин (Середній розряд ланки: 4,3)	люд.год	274,3867	54,81			
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	75,5090	58,14			
4		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:						
4.1		загальновиробничих витрат	люд.год	257,7779	81,46			
		<b>Разом загальна кошторисна трудомісткість</b> (Середній розряд робіт: 3,19)	люд.год	<b>2447,4458</b>				
-	-	<b>II. Будівельні машини і механізми</b>	-	-	-	-	-	-
5	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год	5,1488	203,90	-	-	-
6	СН201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш.год	0,2626	212,17	-	-	-
7	СН201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш.год	0,0456	203,67	-	-	-
8	СН201-412	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 176 кВт (240 к.с.)	маш.год	0,952	717,22	-	-	-
9	СН202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш.год	0,3217	207,35	-	-	-
10	СН202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш.год	0,04016	262,74	-	-	-
11	СН202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	34,3512	334,98	-	-	-
12	СН202-1202	Крани на гусеничному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 25 т	маш.год	0,4695	406,71	-	-	-
13	СН203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш.год	0,596	273,92	-	-	-
14	СН203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш.год	3,3405	67,87	-	-	-
15	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового (постійного струму)	маш.год	28,541	18,05	-	-	-
16	СН204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш.год	0,124	21,04	-	-	-
17	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа (7 ат), продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год	11,926	170,71	-	-	-
18	СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш.год	33,842	232,16	-	-	-

19	СН207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт (80 к.с.)	маш.год	8,47416	302,79	-	-	-
20	СН207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт (108 к.с.)	маш.год	4,0017	397,28	-	-	-
21	СН207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт (130 к.с.)	маш.год	1,19	467,73	-	-	-
22	СН211-902	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 250 л	маш.год	109,361	58,04	-	-	-
23	СН212-203	Автогрейдери важкого типу, потужність 121 кВт (165 к.с.)	маш.год	1,55295	664,04	-	-	-
24	СН212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш.год	0,952	77,73	-	-	-
25	СН212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш.год	1,2376	242,46	-	-	-
26	СН212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш.год	8,26455	305,42	-	-	-
27	СН212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш.год	2,499	430,56	-	-	-
28	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	469	61,57	-	-	-
-	-	<b>Будівельні машини, враховані у складі загальновиробничих витрат</b>	-	-	-	-	-	-
29	СН203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН (3,2 т) (Електроенергія: 0,85 кВт·год, Мазильні матеріали: 0,01 кг)	маш.год	0,426282	-	-	-	-
30	СН204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг (Електроенергія: 0,03 кВт·год)	маш.год	2,199368	-	-	-	-
31	СН209-1500	Ямокопачі	маш.год	0,728	-	-	-	-
32	СН211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш.год	0,36313	-	-	-	-
33	СН233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш.год	47,838	-	-	-	-
34	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год	1,20471	-	-	-	-
35	СН270-116	Вібратори поверхневі (Електроенергія: 0,57 кВт·год, Мазильні матеріали: 0,01 кг)	маш.год	38,81465	-	-	-	-
36	СН270-117	Вібратори глибинні (Електроенергія: 0,21 кВт·год, Мазильні матеріали: 0,01 кг)	маш.год	0,2033	-	-	-	-
37	СН270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні (Електроенергія: 0,41 кВт·год, Мазильні матеріали: 0,01 кг)	маш.год	37,604	-	-	-	-
-	-	<b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b>	-	-	-	-	-	-
38	С111-89	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 8 мм	т	0,0051	62430,95	61017,66	189,15	1224,14
39	С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,000136	79223,92	77481,36	189,15	1553,41
40	С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0x100 мм	т	0,000249	33896,02	33042,24	189,15	664,63
41	С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,000003	43402,28	42362,10	189,15	851,03
42	С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,0027064	39639,76	38673,36	189,15	777,25
43	С111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,052	39639,76	38673,36	189,15	777,25
44	С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,000877	7481,57	7082,46	252,41	146,70
45	С111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0000309	120764,30	118225,80	170,57	2367,93
46	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,6024	25,41	21,78	3,13	0,50
47	С111-328	Клей поліуретановий	кг	1130,5	333,80	333,80	-	-
48	С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0208	23333,46	22595,76	280,18	457,52
49	С111-595	Мастика бітумно-латексна покрівельна	т	0,119	35067,83	34125,30	254,93	687,60
50	С111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0104	58214,16	56782,44	290,27	1141,45
51	С111-732	Хвртки	шт	2	6440,15	6309,96	3,91	126,28
52	С111-783	Поковки з квадратних заготовок, маса 2,825 кг	т	0,002108	40380,95	39400,02	189,15	791,78
53	С111-794	Дріт канатний оцинкований, діаметр 2,6 мм	т	0,001144	34902,75	34069,86	148,52	684,37
54	С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000009	19135,73	18612,00	148,52	375,21
55	С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,00208	28932,81	28216,98	148,52	567,31
56	С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,000471	23376,89	22770,00	148,52	458,37



57	C111-870	Сітка огорожувальна	м2	104	120,00	120,00	-	-
58	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,000599	34259,57	33856,02	148,52	255,03
59	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0001236	96775,66	94685,58	192,52	1897,56
60	C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,009576	49862,37	48692,16	192,52	977,69
61	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,015272	47208,62	46090,44	192,52	925,66
62	C111-1587	Сітка ф4/4/150/150	м2	720,5	65,00	65,00	-	-
63	C111-1591	Смола кам'яновугільна для дорожнього будівництва	т	0,001754	10049,76	9525,78	326,93	197,05
64	C111-1608	Дрантя	кг	2,975	20,61	19,80	0,41	0,40
65	C111-1626	Праймер поліуретановий	кг	238	276,00	276,00	-	-
66	C111-1626	Фарба для розмітки	кг	59,5	150,00	150,00	-	-
67	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	655	28,34	27,72	0,06	0,56
68	C111-1757	Рядно	м2	2,0275	34,41	33,66	0,08	0,67
69	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	0,986	30,48	29,70	0,18	0,60
70	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0012356	95954,31	93903,48	169,37	1881,46
71	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,000318	4411,02	4200,00	124,53	86,49
72	C112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,6324	5349,71	5120,28	124,53	104,90
73	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0624	2833,28	2653,20	124,53	55,55
74	C112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,0816	4457,04	4245,12	124,53	87,39
75	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,01562	3507,83	3314,52	124,53	68,78
76	C112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0068	2112,29	1946,34	124,53	41,42
77	C112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,0595	1756,84	1597,86	124,53	34,45
78	C113-1456	Труби, діаметром 400 мм	м	1,6	853,49	834,60	2,15	16,74
79	C113-2038	З'єднання "краб"	шт.	210	16,80	16,80	-	-
80	C113-2076	Заглушка пластикова для стовпчиків	шт.	40	9,60	9,60	-	-
81	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колонни, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0015445	66778,60	66084,48	197,01	497,11
82	C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,00208	75286,64	74529,18	197,01	560,45
83	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,8485	386,10	386,10	-	-
84	C126-472	Стенд баскетбольний	шт	4	19385,96	19000,00	5,84	380,12
85	C126-472	Стійки волейбольні	компл	2	9695,96	9500,00	5,84	190,12
86	C126-472	Сітка волейбольна	шт	1	3575,96	3500,00	5,84	70,12
87	C126-1092	Сітка для мініфутболу	шт	2	3087,71	3000,00	27,17	60,54
88	C126-1092	Ворота для мініфутболу	шт	2	9411,71	9200,00	27,17	184,54
89	C126-1305	Стійки Ст-1 80x80x2 L=6 м	шт	4	3627,25	3549,96	6,17	71,12
90	C126-1305	Стійки Ст-2 80x40x2 L=6 м	шт	12	1816,79	1775,00	6,17	35,62
91	C126-1305	Стійки Ст-3 80x40x2 L=3 м	шт	28	893,69	870,00	6,17	17,52



